南京华仕翔物资有限公司 50,000.00 ——

合   计 50,000.00 ——

（二十三）一年内到期的非流动负债

项   目 期末余额 期初余额

一年内到期的租赁负债 1,291,781.41  1,263,279.22

合   计 1,291,781.41  1,263,279.22

（二十四）其他流动负债

项   目 期末余额 期初余额

待转销项税 3,763,557.23  3,142,798.03

合   计 3,763,557.23  3,142,798.03

（二十五）租赁负债

项   目 期末余额 期初余额

租赁付款额
1,164,591.56  1,746,887.78

减：未确认融资费用
22,410.03  53,410.44

减：一年内到期的租赁负债
1,142,181.53  1,115,684.46

合   计
 577,792.88

（二十六）股本

项   目 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 33,330,000.00   33,330,000.00

南京环美科技股份有限公司

2023 年半年度报告   公告编号：2023-019

证券代码：839553   证券简称：环美科技   主办券商：西部证券

73

（二十七）资本公积

类   别 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

一、资本溢价 18,988,057.06   18,988,057.06

合   计 18,988,057.06   18,988,057.06

（二十八）盈余公积

类   别 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 5,170,516.00   5,170,516.00

合   计 5,170,516.00   5,170,516.00

（二十九）未分配利润

项   目
期末余额

金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 27,261,019.35

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 27,261,019.35

加：本期归属于母公司所有者的净利润 7,944,366.79

减：提取法定盈余公积

期末未分配利润 35,205,386.14

（三十）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本按主要类别分类

项   目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

一、主营业务小计 51,094,377.28 27,648,449.87 42,679,514.81 22,068,654.94

运营收入  47,541,625.19 25,155,365.03 42,679,514.81 22,068,654.94

工程业务收入  3,441,332.11 2,493,084.84

销售设备收入  111,419.98

二、其他业务小计 92,904.76 53,833.09 88,495.58

电费收入 53,833.09 53,833.09 88,495.58

咨询业务收入 39,071.67

合   计 51,187,282.04 27,702,282.96 42,768,010.39 22,068,654.94

2、本期营业收入按收入确认时间分类

收入确认时间 主营业务收入 其他业务收入 合   计

在某一时段内确认 50,982,957.30 53,833.09 51,036,790.39

在某一时间点确认 111,419.98 39,071.67 150,491.65

南京环美科技股份有限公司

2023 年半年度报告   公告编号：2023-019

证券代码：839553   证券简称：环美科技   主办券商：西部证券

74

合   计 51,094,377.28 92,904.76 51,187,282.04

（三十一）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 42,681.10  84,146.85

教育费附加 30,921.05  60,016.73

水利基金 1,569.70  1,801.09

印花税 9,672.61  5,580.50

车船税 2,280.00  4,907.80

合   计 87,124.46  156,452.97

（三十二）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 335,932.13  629,571.15

差旅费 298,708.58  170,580.51

业务招待费 114,537.34 132,770.91

广告宣传费 109,888.40 1,475.00

招投标费 650,414.52 134,933.68

其他 52,835.22 24,668.45

合   计 1,562,316.19   1,093,999.70

（三十三）管理费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 8,524,111.62  6,904,902.99

办公费 954,183.39  1,214,015.43

业务招待费 1,490,413.79  992,906.40

租赁费 226,368.13  240,741.58

差旅费 577,176.99  309,013.59